PROVEEDOR 400154                                  

Subtotal 69.739,28
5,19PERC IB BSAS DN57/07 DESC. 20,00% 7,00% 17.853,26

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

10.896,06 62.782,0851.886,02
5,19Regímenes Especiales

Total 62.787,27
Son Pesos  Sesenta y dos mil setecientos ochenta y siete con 27/100

C.A.E. Nº7201393739387015/01/22Fecha Vto:

Original

http://www.celtrap.com.ar